
АВГУСТ 2024ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.07.2024 80,305,847
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.-31.08.2024 45,507,020
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.08.-31.08.2024 37,672,665

САЛДО ОД 31.08.2024 81,461,769


